
Detalizēta informācija par skolēnu maršrutu Rundāles AP nomas autobuss 2025/2026 m.g. 

Maršruta nosaukums 

 

Autobusu kustības grafiks maršrutā Nr. 1 

(Kokāļi - Grāvendāles pienotava - Punslavas -  Viesturi - Vairogs -

Bērsteles skola -  Pilsrundāles vidussskola - Pilsrundāles skola - 

Bērsteles skola  - Pagr. uz Pērnaviešiem  - Pagr. uz Raņķiem - Pagr. 

uz Jāčūnām - Vairogs - Širvji – Viesturi – Grāvendāles pienotava - 

Punslavas - Kokāļi) 

Pašvaldība Bauskas novads 

Autobuss atiet no "Kokāļi", Rundāles pagasts 

Autobuss (reģ. Nr.)  

Autobusa ietilpība (sēdvietas)  

    

Ceļa numurs un nosaukums 
Skolēnu uzņemšanas vietas Nr.p.k. un 

nosaukums 

Autobusa atiešanas 

laiks 

P.O.T.C. P 

V 1038 Mežotne - Viesturi - Jaunsvitlauka 1.Senči 07:40 07:40 

V 1038 Mežotne - Viesturi - Jaunsvitlauka 2.Punslavas 07:45 07:45 

V 1038 Mežotne - Viesturi - Jaunsvitlauka 3.Grāvendāles pienotava 07:47 07:47 

V 1038 Mežotne - Viesturi - Jaunsvitlauka 4.Viesturi 07:50 07:50 

A 40 Širvji - Viesturi 5.Širvji 07:56 07:56 

V 1002 Dzirnieki -Pilsrundāle 6.Sēļi 07:59 07:59 

V 1002 Dzirnieki -Pilsrundāle 7.Sējas 08:03 08:03 

V 1002 Dzirnieki -Pilsrundāle 9.Vairogs 08:07 08:07 

V1044 Jāčūni - Bērstele 10.izkāpj  Bērsteles skola 08:10 08:10 

P 103 Dobele - Bauska 10.iekāpj  Bērsteles skola 08:12 08:12 

A 8      V 1002 11.izkāpj  pie Pilsrundāles vidusskolas 08:20 08:20 

    

A 8      V 1002 11.iekāpj  pie Pilsrundāles vidusskolas 16:00 14:50 

P 103 Dobele - Bauska 10.Bērsteles skolas izkāpj 16:12 15:02 

P 103 Dobele - Bauska 10.Bērsteles skolas iekāpj 16:12 15:02 

V 1054 Dimzas - Vircava - Vairogs 11.Raņķi 16:17 15:07 

V 1054 Dimzas - Vircava - Vairogs 12.Jačūnas 16:20 15:10 

V 1054 Dimzas - Vircava - Vairogs 9.Vairogs 16:27 15:17 

V 1002 Dzirnieki -Pilsrundāle 5.Širvji 16:31 15:21 

V 1002 Dzirnieki -Pilsrundāle 7.Sējas 16:35 15:25 

A 40 Širvji - Viesturi 4.Viesturi 16:41 15:31 

V 1038 Mežotne - Viesturi - Jaunsvitlauka 3.Grāvendāles pienotava 16:43 15:33 

V 1038 Mežotne - Viesturi - Jaunsvitlauka 2.Punslavas 16:46 15:36 

V 1038 Mežotne - Viesturi - Jaunsvitlauka 1.Kokāļi 16:50 15:40 

 


